

Helle Dybdahl ApS

c/o Helle Folden Dybdahl, Floradalen 16, 2830 Virum

CVR-nr. 37 89 71 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Helle Folden Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Dybdahl ApS
c/o Helle Folden Dybdahl
Floradalen 16
2830 Virum

CVR-nr.: 37 89 71 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Folden Dybdahl

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i PPclinic ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det bemærkes, at der efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.165	6.070
Bruttoresultat	-5.165	6.070
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-97.000	-30.000
Driftsresultat	-102.165	-23.930
Indtægter af andre kapitalandele	50.000	50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.542	-5.534
Resultat før skat	-56.707	20.536
Skat af årets resultat	-5.588	-5.852
Årets resultat	-62.295	14.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.684
Disponeret fra overført resultat	-62.295	0
Disponeret i alt	-62.295	14.684

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	239.000	336.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.000</u>	<u>336.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.000</u>	<u>336.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.271	7.919
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.271</u>	<u>7.919</u>
Aktiver i alt	<u>243.271</u>	<u>343.919</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
5 Overført resultat	77.470	129.765
Egenkapital i alt	<u>117.470</u>	<u>179.765</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.250
Selskabsskat	5.588	5.852
Anden gæld	115.213	157.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.801</u>	<u>164.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.801</u>	<u>164.154</u>
Passiver i alt	<u>243.271</u>	<u>343.919</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.542	5.534
	4.542	5.534
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	180.000	144.000
Tilgang i årets løb	0	36.000
Kostpris 31. december 2019	180.000	180.000
Opskrivninger 1. januar 2019	156.000	186.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-97.000	-30.000
Opskrivninger 31. december 2019	59.000	156.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	239.000	336.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0
	40.000	1
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.999	49.999
Overført til reserver	-49.999	0
	0	49.999
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	129.765	115.081
Årets overførte overskud eller underskud	-62.295	14.684
Overført fra reserver for iværksætterselskaber	10.000	0
	77.470	129.765

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
